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ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Radzanów 
ul. Plac Piłsudskiego 26 
06-540 Radzanów 
                                                                                         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),                

na „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach będących własnością 

Gminy Radzanów” – nr ogłoszenia 2021/BZP 00250316/01. 

 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na: 
 
- pytanie z dnia: 14.07.2022r.  
Pytanie 1 
Mam pytanie odnośnie mocy instalacji  w lokalizacji Świetlica Ratowo. Wg założeń ma                
to być instalacja 1-fazowa o mocy 8kW. Zgodnie z przepisami Operator Systemu 
Dystrybucyjnego dopuszcza instalacje 1-faz o mocy max 3,68kW. Tak więc czy jest to błąd                  
i powinna być to instalacja 3-faz. czy należy przyjąć instalację 1-fazową o mocy max 3,68kW 
Odpowiedź na pytanie 1 
Przyjąć zgodnie z przepisami 

oraz  

- pytania z dnia 15.07.2022r. 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe po częściowych odbiorach końcowych?  
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych. 
 
Pytanie 2 
Proszę o potwierdzenie że zapewnienie stałego przyłącza do sieci internetowej leży po stronie 
Zamawiającego 
Odpowiedź na pytanie 2 
Tak 



Pytanie 3 
Czy budynki objęte są ochroną konserwatorską? 
Odpowiedź na pytanie 3 
Budynki, których dotyczy przedmiotowe zamówienie nie są objęte ochroną konserwatorską 
 
Pytanie 4 
Czy do oferty wymagane jest złożenie protokołu z odbytej wizji lokalnej? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Nie 
 
Pytanie 5 
Prosimy o podanie mocy przyłączeniowych wszystkich obiektów, na których mają zostać 
posadowione instalację PV.  
Odpowiedź na pytanie 5 
1) Świetlica Bębnowo – 5 
2) Świetlica Bojanowo – 5 
3) Strażnica OSP Gradzanowo Włościańskie – 16,5  
4) Strażnica OSP Józefowo – 13,20 
5) Strażnica OSP Wróblewo – 16  
6) Strażnica OSP Luszewo – 12  
7) Świetlica Ratowo – 5  
8) Świetlica Zgliczyn Glinki – 20  
9) LO, ul. Raciążska 53A, 06-540 Radzanów – 40  
10) Hala Sportowa, ul. Raciążska 53A, 06-540 Radzanów – 20  
11) Przedszkole Publiczne w Radzanowie, ul. Raciążska 51, 06-540 Radzanów – 40  
12) Oczyszczalnia, ul. Siemiątkowskiego 25A, 06-540 Radzanów – 30  
13) ZWiK Hydrofornia, ul. Mławska 35, 06-540 Radzanów – 25,5  
14) Hydrofornia, ul. Plac Piłsudskiego, 06-540 Radzanów – 25,5  
15) Hydrofornia Bońkowo Podleśne – 25,5  
16) Urząd Gminy w Radzanowie, ul. Plac Piłsudskiego 26, 06-540 Radzanów – 12. 

 
Pytanie 6 
Prosimy o potwierdzenie że w przypadku nieposiadania odpowiedniego miejsca wpięcia, 
dostosowanego do wielkości instalacji, Zamawiający zobowiązuje się do jego przygotowania (np. 
odpowiedni przekrój przewodów) 
Odpowiedź na pytanie 6 
Tak 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający posiada kompleksową umowę z Zakładem Energetycznym? Jeżeli nie to prosimy o 
podanie innego sprzedawcy, z którym umowa została zawarta.  
Odpowiedź na pytanie 7 
Tak 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawcy stają się integralną 
częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się                            
o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.  

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia                 
i odpowiedzi na wnioski Wykonawców. 

 


